PROCESSO SELETIVO 01/2018

PROCESSO SELETIVO 04/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura, com sede em
Dracena, Estado de São Paulo, através do seu Diretor Executivo, Edson Hissatomi Kai, no uso de suas
atribuições legais, ad referendum do Conselho de Curadores da FUNDEC, RESOLVE CONVOCAR  os
candidatos abaixo relacionados a comparecer à FUNDEC, localizada à Avenida Alcides Chacon Couto, nº. 395,
do dia 18 (dezoito) de janeiro de 2019 até o dia 24  (vinte e quatro) de janeiro de 2019, no horário da s 8h
(oito horas) às 12h (doze horas) e das 14h (quatorz e horas) às 17h (dezessete horas) , para apresentação
dos seguintes documentos peculiares ao emprego: Carteira de Trabalho e Previdência Social; Cédula de
Identidade (RG); CPF; Certidão de Nascimento ou Casamento; 02 fotos 3x4 recentes; Certidão de Nascimento,
CPF e Carteira de Vacinação dos Filhos Menores de Quatorze Anos; Título de Eleitor; Comprovante de
Votação da Última Eleição e Residência; Carteira de Reservista; Carteira de Vacinação atualizada;
Comprovante de Tipo Sanguíneo; Cartão da inscrição do PIS/PASEP; Atestado de Antecedentes Criminais;
Curriculum Vitae, documentos necessários para comprovação dos requisitos exigidos para o emprego (Diploma
autenticado), conforme estabelecido no Anexo I, integrante do Edital do Processo Seletivo 01/2018 e Processo
Seletivo 04/2018.

C O N V O C A R também para a realização do Exame Admissional  (saúde
física) e Exame Psicológico  em local, data e horário a ser agendados pelo Departamento de Gestão de
Pessoas da FUNDEC.

Processo Seletivo 01/2018
NOME RG CARGO CLASS

Joyce Cristina Claro Menoti 479492979 Professor / Educação Física 1º

Processo Seletivo 04/2018
NOME RG CARGO CLASS

Angelica Dos Santos Cezarino 48.772.371-5 Professor / Ensino Fundamental - Área de Atuação: Polivalente   1º

Rosana Cardoso Trindade 30.695.331-6 Professor / Ensino Fundamental - Área de Atuação: Polivalente   2º
Nilton Cezar Pereira Pinto 18.713.496-0 Professor / Ensino Fundamental e Médio - Geografia 1º
Flávia Araujo Antonio Barros 43.062.095-0 Professor / Ensino Fundamental e Médio - Educação Musical 1º
Francislene Monção De Castro 296034319 Professor / Curso Técnico em Estética - Estética Facial 1º
Fernanda Neres Caetano 38220550-9 Professor / Curso Técnico em Estética - Estética Corporal 1º
Sandra Maria Braz Sola Deponte 7.764.9679      Professor / Ciências Médicas 1º

Paula Erika Osaki Da Fonseca 19.783.108-4 Professor / Ciências Médicas 2º

Carla Sola Deponte 43.681.424-9 Professor / Ciências Médicas 3º

Danilo Zanutto De Oliveira Medeiros 27204409x Professor / Ciências Médicas 4º

Marcelo Valentim Mansano 28.776.521-0 Professor / Ciências Médicas 5º

Tainara Batista De Sa 5248160 Professor / Ciências Médicas 6º

João Rodolfo Domingues Mansano 16449690-7 Professor / Ciências Médicas 7º

Haroldo Deponte 4571187-2 Professor / Ciências Médicas 8º

Monique Cotarelli Tsuji 460261137 Professor / Ciências Médicas 9º

Carlos Alberto Dos Santos Filho 33989680-2 Professor / Ciências Médicas 10º

Ana Elisa Rebeschini De Marchi 29603756-4 Professor / Ciências Médicas 11º

Giovani Bottazzo 246340393 Professor / Ciências Médicas 12º

Izaura Raquel Martins Cecilio De Lima 288634950 Professor / Ciências Médicas 13º

André Luis Perez Solera 26321827-2 Professor / Ciências Médicas 14º

Natalia Hosoume 436814626 Professor / Ciências Médicas 15º

Heleno Cavalcante De Oliveira Neto 28490928-2 Professor / Ciências Médicas 16º

Jose Burgos Ponce V573480R Professor / Histologia e Patologia 1º
Izabela Ferro 48.213.113-5 Professor / Educação Física 1º
Ítalo Ribeiro Lemes 434683024 Professor / Educação Física 2º
Raqueli Braga Flumian 40.455.604-8 Professor / Psicologia 1º

Dracena, 18 de janeiro de 2019.

EDSON HISSATOMI KAI
Diretor Executivo